ГЛАВА ГОРОДА ПСКОВА
                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ
04 декабря 2019 г.                                                                                             №261
О внесении изменений в состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Псковской городской Думе

Руководствуясь статьей 28 Устава муниципального образования «Город Псков»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В связи со служебной необходимостью внести следующие изменения в приложение №2 к Постановлению Главы города Пскова от 31.03.2011 №77 «О комиссии по соблюдению требований к служебному поведению муниципальных служащих и урегулированию конфликта интересов в Псковской городской Думе», внести следующие изменения в состав комиссии:
1.1. Включить в состав комиссии:

Председатель комиссии:

- Ефимова Анна Олеговна, управляющий делами Псковской городской Думы;
1.2. Член комиссии:

- Изменить «Волкова Наталья Алексеевна - первый заместитель Председателя Государственно-правового комитета Администрации Псковской области, независимый эксперт» на «Печатников Олег Борисович – заместитель начальника Управления  по местному самоуправлению и территориальному развитию Администрации Псковской области, независимый эксперт;».
2. Настоящее Постановление вступает в силу с момента принятия.
3. Опубликовать настоящее Постановление в газете «Псковские Новости» и разместить на сайте муниципального образования «Город Псков».
	Глава города Пскова
	Е.А.Полонская